
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 19.01.2010 nr 57 

Kasutuslubade väljastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 33 ning 
Tartu linna ehitusmääruse § 32 lg 4, Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal anda välja omanike taotluste alusel järgmiste ehitiste 
kasutusload: 
1.1. Metshaldja tn 70 püstitatud üksikelamule; 
1.2. Tähe tn 118 rekonstrueeritud ärihoonele (B-korpus); 
1.3. Laulupeo pst 19 püstitatud spordikompleks-tennisehall-olmehoone II ehitusjärgule; 
1.4. Molberti tänavale ehitatud sidekanalisatsioonitorustikule; 
1.5. Tähe tänavale ehitatud veetorustikule; 
1.6. Jaama tänavale ehitatud veetorustikule; 
1.7. Anne tänavale ehitatud veetorustikule; 
1.8. Sarapuu tänavale ehitatud vee- ja kanalisatsioonitorustikele; 
1.9. Vanemuise ja Ülikooli tänavatele ehitatud sademevee- ja kanalisatsioonitorustikele; 
1.10. Tamme pst-le ehitatud kanalisatsioonitorustikele; 
1.11. Vaarika tänavale ehitatud kanalisatsioonitorustikele; 
1.12. Suur kaare tänavale ehitatud kanalisatsioonitorustikele; 
1.13. N.Lunini tänavale ehitatud kanalisatsioonitorustikele; 
1.14. Kalevi tänavale ehitatud kanalisatsioonitorustikele; 

2. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal avaldada 30 päeva jooksul informatsioon kasutuslubade 
andmise kohta ajalehes Postimees ja Tartu linna koduleheküljel. 

3. Korraldus jõustub punktis 1 nimetatud ehitiste omanikele teatavakstegemisest. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks mdanud /korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskžritumenetms-e seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teata/axstegemis^t. 

Margus Hanson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Jüri Mölder 

/ Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


